
1 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 8/2023. (III. 31.) önkormányzati 
rendelete 

A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, szociális szolgáltatásokról, 
azok igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról, valamint a köznevelési intézmények 
étkeztetéséért fizetendő térítési díjakról szóló 26/2018. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében, a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (1a) bekezdésében, 
151. § (2f) bekezdésében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 
§ (1) bekezdés 8. és 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. 
(XII. 19.) önkormányzati rendelet 35. § (3) bekezdésében és 1. melléklet 1. pont 1.1.1. alpontjában 
biztosított véleményezési jogkörében eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Jogi és Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, szociális szolgáltatásokról, azok 
igénybevételéről és a fizetendő térítési díjakról, valamint a köznevelési intézmények étkeztetéséért 
fizetendő térítési díjakról szóló 26/2018 (XII.17.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 10. 
§ (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(7) A házi segítségnyújtás szolgáltatás esetében a napi egy óra gondozást az ellátottak részére – az első 
három jövedelemkategóriában - térítési díj mentesen kell biztosítani.” 

2. § 

(1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Rendelet 5. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Rendelet 6. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Rendelet 7. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Rendelet 8. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Rendelet 9. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

3. § 

Hatályát veszti a Rendelet 7. § (6) bekezdése. 
 
 
 



2 

4. § 

 
 

A rendelet 2023. április 1-jén lép hatályba. 
 
 
Miskolc, 2023. március 30. 
 
 
 

Dr. Ignácz Dávid                 Veres Pál 
           jegyző                polgármester 

  



3 

1. melléklet a 8/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 26/2018. (XII. 17.) önkormányzati rendelethez 

Gyermekjóléti alapellátás és Család- és Gyermekjóléti Központ feladatellátásának székhelye, 

telephelyei és az ellátottak számára nyitva álló helyiségek 

1. Az intézmény székhelye: Miskolci Egyesített Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti 

Intézmény 

Címe: 3530 Miskolc, Arany János u. 37. 

1.1. Család- és gyermekjóléti szolgálat ellátottak számára nyitva álló helyiségek: 

1.1.1. 3529 Miskolc, Szentgyörgy u. 42-44. (Avasi Területi Szolgáltatási Központ) 

1.1.2. 3533 Miskolc, Jedlik Á. u. 3/A. (Diósgyőr-Vasgyári Területi Szolgáltatási Központ) 

1.1.3. 3518 Miskolc, Bollóalja u. 115. (Perecesi Területi Szolgáltatási Központ) 

1.1.4. 3530 Miskolc, Szemere Bertalan u. 5. (Belvárosi Területi Szolgáltatási Központ) 

1.2. Gyermekek átmeneti gondozásának telephelyei: 

1.2.1. Gyermekek Átmeneti Otthona 

3533 Miskolc, Kabar u. 4. 

1.2.2. Családok Átmeneti Otthona 

3534 Miskolc, Kiss tábornok u. 84. 

1.3. Család- és Gyermekjóléti Központ 

3525 Miskolc, Mátyás király u. 15.”  



4 

2. melléklet a 8/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelethez 

„5. melléklet a 26/2018.(XII. 17.) önkormányzati rendelethez 

1. A Miskolci Egyesített Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti Intézmény által nyújtott egyes 

szociális alap- és szakosított ellátásokat és természetben nyújtott szociális ellátást biztosító 

telephelyek: 

1.1. Szociális alapszolgáltatásokat biztosító telephelyek: 

1.1.1. Étkeztetést biztosító telephelyek (elvitel, helyben fogyasztás, kiszállítás) 

1.1.1.1. Derűs Alkony Szolgáltatási Központ - Miskolc, Arany J. u. 37. (Székhely) 

1.1.1.2. Szépkor Szolgáltatási Központ - Miskolc, Mátyás király u. 15. 

1.1.1.3. Avas I. Klub - Miskolc, Klapka Gy. u. 6-8. 

1.1.1.4. Avas II. Klub - Miskolc, Testvérvárosok u. 6. 

1.1.1.5. Arany Alkony Szolgáltatási Központ - Miskolc, Kabar u. 4. 

1.1.1.6. Vársétány Szolgáltatási Központ - Miskolc, Bartók B. u. 7. 

1.1.1.7. Hámori Szolgáltatási Központ - Miskolc, Palota u. 26. 

1.1.1.8. Hejőcsabai Szolgáltatási Központ - Miskolc, Sütő J. u. 6. 

1.1.1.9. Újgyőri Szolgáltatási Központ - Miskolc, Andrássy u. 10. 

Étkeztetés - csak elvitellel és kiszállítással 

1.1.1.10. Segítő Kezek Szolgáltatási Központ - Miskolc, Szondy Gy. u. 50. 

1.1.1.11. Bulgárföldi Szolgáltatási Központ - Miskolc, Fazola H. u. 4. 

1.1.2. Házi segítségnyújtás 

1.1.2.1. Derűs Alkony Szolgáltatási Központ - Miskolc, Arany J. u. 37. (Székhely) 

1.1.2.2. Segítő Kezek Szolgáltatási Központ - Miskolc, Szondy Gy. u. 50. 

1.1.2.3. Szépkor Szolgáltatási Központ - Miskolc, Mátyás király u. 15. 

1.1.2.4. Avasi I. sz. Idősek Klubja - Miskolc, Klapka Gy. u. 6-8. 

1.1.2.5. Bulgárföldi Szolgáltatási Központ - Miskolc, Fazola H. u. 4. 

1.1.2.6. Arany Alkony Szolgáltatási Központ - Miskolc, Kabar u. 4. 

1.1.2.7. Vársétány Szolgáltatási Központ - Miskolc, Bartók B. u. 7. 

1.1.2.8. Hámori Szolgáltatási Központ - Miskolc, Palota u. 26. 

1.1.2.9. Hejőcsabai Szolgáltatási Központ - Miskolc, Sütő J. u. 6. 



5 

1.1.2.10. Újgyőri Szolgáltatási Központ - Miskolc, Andrássy u. 10. 

1.1.3. Idősek nappali ellátása - Idősek Klubja 

1.1.3.1. Derűs Alkony Szolgáltatási Központ - Miskolc, Arany J. u. 37. (Székhely) 

1.1.3.2. Segítő Kezek Szolgáltatási Központ - Miskolc, Szondy Gy. u. 50. 

1.1.3.3. Szépkor Szolgáltatási Központ - Miskolc, Mátyás király u. 15. 

1.1.3.4. Avasi I. sz. Idősek Klubja - Miskolc, Klapka Gy. u. 6-8. 

1.1.3.5. Avasi II. sz. Idősek Klubja - Miskolc, Testvérvárosok u. 6. 

1.1.3.6. Bulgárföldi Szolgáltatási Központ - Miskolc, Fazola H. u. 4. 

1.1.3.7. Vársétány Szolgáltatási Központ - Miskolc, Bartók B. u. 7. 

1.1.3.8. Hámori Szolgáltatási Központ - Miskolc, Palota u. 26. 

1.1.3.9. Hejőcsabai Szolgáltatási Központ - Miskolc, Sütő J. u. 6. 

1.1.3.10. Újgyőri Szolgáltatási Központ - Miskolc, Andrássy u. 10. 

1.1.4. Családsegítés 

1.1.4.1. 3530 Miskolc, Arany J. u. 37. (Székhely) 

1.1.4.2. 3529 Miskolc, Szentgyörgy u. 42-44. (Avasi Területi Szolgáltatási Központ) 

1.1.4.3. 3533 Miskolc, Jedlik Ányos u. 3/A. (Diósgyőr-Vasgyári Területi Szolgáltatási Központ) 

1.1.4.4. 3518 Miskolc, Bollóalja u. 115. (Perecesi Területi Szolgáltatási Központ) 

1.1.4.5. 3530 Miskolc, Szemere Bertalan u. 5. (Belvárosi Területi Szolgáltatási Központ) 

1.1.5. Támogató Szolgáltatás: Miskolc, Arany János u. 37. 

1.1.6. Pszichiátriai betegek közösségi ellátása: Miskolc, Arany János u. 37. 

1.1.7. Pszichiátriai betegek nappali ellátása: Miskolc, Arany János u. 37. 

1.2. Szociális szakosított ellátásokat biztosító telephelyek: 

1.2.1. Átmeneti elhelyezést nyújtó intézmény, időskorúak gondozóháza 

1.2.1.1. Arany Alkony Szolgáltatási Központ és Gondozóház - Miskolc, Kabar u. 4. 

1.2.1.2. Bulgárföldi Szolgáltatási Központ és Gondozóház - Miskolc, Fazola H. u. 4. 

1.2.2. Ápolást, gondozást nyújtó intézmény, idősek otthona 

1.2.2.1. Őszi Napsugár Otthon Miskolc, Szentpéteri kapu 101. 

1.2.2.2. Aranykor Idősek Otthona Miskolc, Kiss tábornok u. 32. 



6 

1.2.2.3. Szent Hedvig Otthon Miskolc, Kórház utca 1.”  



7 

3. melléklet a 8/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelethez 

„6. melléklet a 26/2018.(XII. 17.) önkormányzati rendelethez 

A bölcsődei gondozásért, a bölcsődei ellátás keretében biztosított gyermekétkeztetésért, 

valamint a gyermekek és családok átmeneti gondozásáért fizetendő intézményi térítési díj 

mértéke 

1. A bölcsődei gondozásért, a bölcsődei ellátás keretében biztosított gyermekétkeztetésért 

fizetendő intézményi térítési díjak 

1.1. A bölcsődei gondozásért fizetendő intézményi térítési díj mértéke 
 A B 

1 Szolgáltatási önköltség Megállapított intézményi térítési díj 

2 4.106,-Ft/nap/gyermek 0,-Ft/nap 

1.2. A bölcsődei ellátás keretében nyújtott gyermeknevelést segítő szolgáltatások 
Szolgáltatás Megállapított intézményi térítési díj 

Gyermekfelügyelet minden megkezdett óra esetén 300,- Ft/óra 

Játszócsoport 600,-Ft/alkalom 

1.3. A bölcsődei ellátás keretében biztosított gyermekétkeztetésért fizetendő intézményi térítési 

díj mértéke 
 A B C 

1  Nyersanyag-norma 

Ft/nap 

 

 

 

Megállapított étkezési térítési díj Ft/nap 

 

 

 

2 Reggeli 112 110 

3 Tízórai 75 75 

4 Ebéd 478 480 

5 Uzsonna 105 105 

6 Teljes nap 770 770 

A feltüntetett árak az ÁFÁ-t tartalmazzák. 

2. Gyermekek Átmeneti Otthonában – a gyermekek átmeneti gondozásáért fizetendő 

intézményi térítési díj mértéke 
 A B C D 

1 Gyermekek Átmeneti Otthona 

2 Szolgáltatási 

önköltség 

Jövedelem kategória Intézményi térítési díj megoszlása Intézményi térítési díj 

összesen Étkezés nélküli 

intézményi térítési díj 

Intézményi térítési díj 

étkezésre jutó része   

(5x-i étkezés) 

3 18.471,-Ft/nap/ 

gyermek 

0 -17.999,- Ft 2.250,-Ft/hó   

75,-Ft/nap 

3.000,-Ft/hó   

100,-Ft/nap 

5.250,-Ft/hó/gyermek

   

175,-Ft/nap/gyermek 

18.000 -28.500,-Ft 3.900,-Ft/hó   

130,-Ft/nap 

5.100,-Ft/hó   

170,-Ft/nap 

9.000,-Ft/hó/gyermek

   

300,-Ft/nap/gyermek 

28.500,- Ft< 5.400,-Ft/hó   

180,-Ft/nap 

7.500,-Ft/hó   

250,-Ft/nap 

12.900,-Ft/hó/gyermek

   

430,-Ft/nap/gyermek 



8 

3. Családok Átmeneti Otthonában – a gyermekek átmeneti gondozásáért fizetendő intézményi 

térítési díj mértéke 
 A B C D 

1 Családok Átmeneti Otthona 

2 Szolgáltatási 

önköltség 

Jövedelem kategória Intézményi térítési díj megoszlása Intézményi térítési díj 

összesen Étkezés nélküli 

intézményi térítési díj 

Intézményi térítési díj 

étkezésre jutó része 

(5x-i étkezés) 

3 18.471,-Ft/nap/ 

gyermek 

0 -17.999,- Ft 2.250,-Ft/hó   

75,-Ft/nap 

3.000,-Ft/hó   

100,-Ft/nap 

5.250,-Ft/hó/fő   

175,-Ft/nap/fő 

18.000 -28.500,-Ft 3.900,-Ft/hó   

130,-Ft/nap 

5.100,-Ft/hó   

170,-Ft/nap 

9.000,-Ft/hó/fő   

300,-Ft/nap/fő 

28.500,- Ft< 5.400,-Ft/hó   

180,-Ft/nap 

7.500,-Ft/hó   

250,-Ft/nap 

12.900,-Ft/hó/fő   

430,-Ft/nap/fő 

”  



9 

4. melléklet a 8/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelethez 

„7. melléklet a 26/2018.(XII. 17.) önkormányzati rendelethez 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális szolgáltatások intézményi térítési díjának mértéke 

1. Házi segítségnyújtás intézményi térítési díjának mértéke 
 A B C 

 Jövedelem kategória Szolgáltatási önköltség Megállapított intézményi térítési díj 

1 szociális segítés személyi 

gondozás 

 szociális segítés személyi 

gondozás 

2 0- 28.500,-Ft 4.394,-Ft/óra 4.381,-Ft/óra gondozási idő

   

2. órájától 

110 Ft/óra 110 Ft/óra 

3 28.501- 57.000,-Ft 275 Ft/óra 275 Ft/óra 

4 57.001- 85.500,-Ft 515 Ft/óra 515 Ft/óra 

5 85.501- 114.000,-Ft gondozási idő

   

1. órájától 

715 Ft/óra 715 Ft/óra 

6 114.001- 142.500,-Ft 770 Ft/óra 770 Ft/óra 

7 142.500,-Ft < 825Ft/óra 825 Ft/óra 

2. Étkeztetés 

2.1. Napi egyszeri étkeztetés intézményi térítési díjának mértéke 
 A B C D E 

1 Jövedelem kategória Szolgáltatási 

önköltség 

Megállapított egységes intézményi térítési díj 

elvitel helyben kiszállítás 

2 0- 28.500,- Ft/nap    

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

1.707,-Ft/nap 

240,-Ft/adag/nap 240,-Ft/adag/nap 240,-Ft/adag/nap   

+ 300,-Ft   

kiszállítás   

540,-Ft/adag/nap 

3 28.501-57.000,- Ft/nap 320,-Ft/adag/nap 320,-Ft/adag/nap 320,-Ft/adag/nap   

+ 300,-Ft kiszállítás

   

620,-Ft/adag/nap 

4 57.001-85.500,- Ft/nap 480,-Ft/adag/nap 480,-Ft/adag/nap 480,-Ft/adag/nap   

+300,-Ft   

kiszállítás   

780,-Ft/adag/nap 

5 85.501-114.000,-Ft/nap< 570,-Ft/adag/nap 570,-Ft/adag/nap 570,-Ft/adag/nap   

+300,-Ft   

kiszállítás   

870,-Ft/adag/nap 

6 114.001-142.500,- Ft/nap 600,- Ft/adag/nap 600,- Ft/adag/nap 600,- Ft/adag/nap   

+ 300,-Ft   

kiszállítás   

900,-Ft/adag/nap 

7 142.500 Ft< 660,- Ft/adag/nap 660,- Ft/adag/nap 660,- Ft/adag/nap   

+ 300,-Ft   

kiszállítás   

960,-Ft/adag/nap 

2.2. Napi háromszori étkeztetés intézményi térítési díjának mértéke 
 A B C 

1 Jövedelem kategória   

   

   

 

Szolgáltatási 

önköltség 

Intézményi térítési díj 



10 

2 0-28.500,-Ft/nap    

   

   

   

   

   

   

2.249,-Ft/nap 

330,-Ft/nap+300,-Ft kiszállítás 

630,-Ft/nap 

3 28.501-57.000,-Ft/nap 660,-Ft/nap+300,-Ft kiszállítás 

960,-Ft/nap 

4 57.001-85.500,-Ft/nap 750,-Ft/nap+300,-Ft kiszállítás 

1.050,-Ft/nap 

5 85.501-114.000,-Ft/nap 1.080,-Ft/nap+300,-Ft kiszállítás 

1.380,-Ft/nap 

6 114.001-142.500,-Ft/nap 1.150,-Ft/nap+300,-Ft kiszállítás 

1.450,-Ft/nap 

7 142.500,-Ft/nap< 1.260,-Ft/nap+300,-Ft kiszállítás 

1.560,-Ft/nap 

3. Ételszállítás intézményi térítési díjának mértéke 
 A B 

1 Szolgáltatási költség 390,-Ft/kiszállítás 

2 Megállapított egységes intézményi térítési díj 300,-Ft/kiszállítás 

4. Nappali ellátás intézményi térítési díjának mértéke 
 A B 

1 Szolgáltatási önköltség Megállapított intézményi térítési díj 

2 3.411,-Ft/nap 0,-Ft/nap 

5. Átmeneti elhelyezés intézményi térítési díjának mértéke 
 A B C D 

1 Szolgáltatási önköltség Intézményi térítési díj megoszlása Intézményi térítési díj

   

összesen 

2    

   

21.755,-Ft/nap   

   

   

 

Étkezés nélküli 

intézményi 

térítési díj 

Intézményi térítési díj étkezésre 

jutó része (5x-i étkezés) 

 

1.360,- Ft/nap 2.090,- Ft/nap 3.450,- Ft/nap 

6. Támogató szolgáltatás intézményi térítési díjának mértéke 
 A B C D 

1 Szolgáltatási önköltség 

2 személyi segítés szállítás 

3 10.324,-Ft/óra 1.265,-Ft/km 

4 Intézményi térítési díj 

5 személyi segítés szállítás 

6 szociálisan rászoruló 

személy 

szociálisan nem rászoruló 

személy 

szociálisan rászoruló 

személy 

szociálisan nem rászoruló 

személy 

7 120,-Ft/óra 330,-Ft/óra 45,-Ft/km 100,-Ft/km 

7. Pszichiátriai betegek nappali ellátása intézményi térítési díjának mértéke étkezés nélkül és 

étkezéssel 
 A B 

1 Pszichiátriai betegek nappali ellátása intézményi 

térítési díjának mértéke 

Pszichiátriai betegek nappali ellátása intézményi térítési 

díjának mértéke étkezéssel 

2 Szolgáltatási önköltség Megállapított intézményi 

térítési díj (étkezés 

nélkül) 

Jövedelem 

kategória 

Szolgáltatási 

önköltség 

Étkezés helyben 

fogyasztással 

3 0-28.500,- Ft 240,- Ft/adag/nap 



11 

   

   

   

   

   

   

3.016,- Ft/nap 

   

   

   

   

   

   

0,-Ft/nap 

28.501- 57.000,- Ft    

   

   

   

   

1.130,- Ft/nap 

320,- Ft/adag/nap 

57.001- 85.500,- Ft 480,- Ft/adag/nap 

85.501,- 114.000,-

Ft 

570,- Ft/adag/nap 

4 114.001-142.500,-

Ft 

600,- Ft/adag/nap 

5 142.500,-Ft< 660,- Ft/adag/nap 

8. Ápolást, gondozást nyújtó intézmény – Idősek Otthona 

8.1. Őszi Napsugár Otthon intézményi térítési díjának mértéke 

(Azon lakók térítési díja, akik az Ezüsthíd Otthonból és Idősek Háza Otthonból költöztek át a Szent 

Hedvig Otthonba a rendelet 10. § (8) bekezdésének rendelkezései vonatkoznak) 
 A B C D 

1 Szolgáltatási önköltség Intézményi térítési díj megoszlása Intézményi térítési díj   

összesen Étkezés nélküli 

intézményi térítési díj 

Intézményi térítési díj 

étkezésre jutó része (5x-

i étkezés) 

2    

17.190,-Ft/nap   

   

   

   

 

   

1.210,-Ft/nap   

   

 

  2.090,-Ft/nap   3.300,-Ft/nap 

8.2. Aranykor Idősek Otthona intézményi térítési díjának mértéke 
 A B C D 

1 Szolgáltatási önköltség Intézményi térítési díj megoszlása Intézményi térítési díj 

összesen Étkezés nélküli 

intézményi térítési díj 

Intézményi térítési díj 

étkezésre jutó része 

(5x-i étkezés) 

2  

17.401,-Ft/nap 

 

 

1.400,-Ft/nap 

 

 

2.090,-Ft/nap 3.490,-Ft/nap 

8.3. Szent Hedvig Otthon intézményi térítési díjának mértéke 

(Azon lakók térítési díja, akik az Ezüsthíd Otthonból és Idősek Háza Otthonból költöztek át a Szent 

Hedvig Otthonba az Őszi Napsugár Otthon térítési díja vonatkozik a rendelet 10. § (8) bekezdése 

alapján) 
 A B C D 

1 Szolgáltatási önköltség Intézményi térítési díj megoszlása Intézményi térítési díj

   

összesen 
Étkezés nélküli 

intézményi térítési díj 

Intézményi térítési díj 

étkezésre jutó része (5x-

i étkezés) 

2    

13.415,-Ft/nap   

   

 

   

1.640,-Ft/nap   

   

 

2.090,- Ft/nap 3.730,- Ft/nap 

”  



12 

5. melléklet a 8/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelethez 

„8. melléklet a 26/2018. (XII.17.) önkormányzati rendelethez 

Feladatellátási szerződés alapján Köröm, Mályi, Sajóhídvég települések részére ellátott 

szociális alapszolgáltatások intézményi térítési díjainak mértéke 

Házi segítségnyújtás intézményi térítési díjának mértéke 
 A B C 

 Jövedelem kategória Szolgáltatási önköltség Megállapított intézményi térítési díj 

1 szociális segítés személyi 

gondozás 

 szociális segítés személyi 

gondozás 

2 0-28.500,-Ft 4.394,- Ft/óra 4.381,-Ft/óra gondozási idő

   

2. órájától 

110 Ft/óra 110 Ft/óra 

3 28.501-57.000,-Ft 275 Ft/óra 275 Ft/óra 

4 57.001-85.500,-Ft 515 Ft/óra 515 Ft/óra 

5 85.50 -114.000,-Ft gondozási idő

   

1. órájától 

715 Ft/óra 715 Ft/óra 

6 114.001-142.500,-Ft 770 Ft/óra 770 Ft/óra 

7 142.500,-Ft < 825 Ft/óra 825 Ft/óra 

”  



13 

6. melléklet a 8/2023. (III. 31.) önkormányzati rendelethez 

„9. melléklet a 26/2018.(XII. 17.) önkormányzati rendelethez 

Köznevelési intézmények étkeztetésért fizetendő térítési díjak mértéke 

 A B C D E F G 

1  Reggeli 

Ft/adag 

 

 

Tízórai 

Ft/adag 

 

 

Ebéd 

Ft/adag 

 

 

Uzsonna 

Ft/adag 

 

 

Vacsora 

Ft/adag 

 

 

Megállapított térítési 

díj Ft/nap 

2 Óvoda - 120 445 120 - 685 

3 Általános iskola - 130 560 130 - 820 

4 Középiskola - - 560 - - 565 

5 Kollégium 150 560 140 310 1160 

6 Napközis tábor - 130 560 130 - 820 

A feltüntetett árak az ÁFÁ-t tartalmazzák.”



14 

 


